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Programm

Die Orientierungswoche

„Helpdesk“ vor dem Fachschaftsraum MO-DO

09:00Uhr

10:00Uhr

11:00Uhr

12:00Uhr

13:00Uhr

14:00Uhr

15:00Uhr

16:00Uhr

17:00Uhr

18:00Uhr

07.10.2024
Montag

Offizielle Begrüßung
durch die Fachschaft,
Dekan, Studiendekan,
Studienkoordinator und
das Studienbüro
Einteilung in die
Tutor*innengruppen für
die Orientierungswoche
Hausführung

08.10.2024
Dienstag

Vorstellung der
Fachgruppen und
Fachgebiete durch die
Professor*innen und
hausinterner
Einrichtungen

Mittagessen in den
Tutor*innengruppen

Vorstellung hausexterner
Einrichtungen

Mittagessen in den
Tutor*innengruppen

Mittagessen in den
Tutor*innengruppen

Tucan-Schulung

Stadtrallye

Pub-Crawling in den
Tutor*innengruppen

Gemeinsamer Abend in
den Tutorengruppen
Gemeinsamer Abend in
den Tutorengruppen

Gemeinsamer Abend in
den Tutorengruppen

09.10.2024
Mittwoch

Aufgabenausgabe für
Dein erstes Projekt an
der Uni

Einführung in den
Bachelor of Education
Studiengang Raum 110
(SR KuGe)

10.10.2024
Donnerstag

Weiterbearbeitung der
Aufgabe

Abgabe und
Präsentation der AufgabeMentorengespräche

im Anschluss (bei gutem
Wetter):
Gemeinsames Essen in
der Außenkuhle

im Anschluss:
Siegerehrung Stadtrallye

11.10.2024
Freitag

Seminarbasar

Entwurfsvorstellung

AUFTAKT in der
Kuhle

16.00Uhr Einführung in
das Masterstudium und
Hausführung

23 Uhr Architekt*innen-
Party
im 806qm

Programm ErstsemesterBachelor
Programm ab 3. Semester
Bachelor & Masterstudierende


