Die Orientierungswoche

Programm

"Helpdesk" vor dem Fachschaftsraum MO-DO

	07.10.2024 Montag	08.10.2024 Dienstag	09.10.2024 Mittwoch	10.10.2024 Donnerstag	11.10.2024 Freitag
09:00Uhr			Entwurfsvorstellung		
10:00Uhr		Vorstellung der Fachgruppen und Fachgebiete durch die	Aufgabenausgabe für Dein erstes Projekt an der Uni	Einführung in den Bachelor of Education Studiengang Raum 110 (SR KuGe)	
11:00Uhr		Professor*innen und hausinterner Einrichtungen	Tucan-Schulung	Weiterbearbeitung der Aufgabe	
12:00Uhr		Vorstellung hausexterner Einrichtungen			
13:00Uhr	Offizielle Begrüßung durch die Fachschaft, Dekan, Studiendekan,	Mittagessen in den Tutor*innengruppen	Mittagessen in den Tutor*innengruppen	Mittagessen in den Tutor*innengruppen	
14:00Uhr	Studienkoordinator und das Studienbüro Einteilung in die	Stadtrallye	Seminarbasar		
15:00Uhr	Tutor*innengruppen für die Orientierungswoche Hausführung				
16:00Uhr	16.00Uhr Einführung in das Masterstudium und Hausführung		Mentorengespräche	Abgabe und Präsentation der Aufgabe	
17:00Uhr		AUFTAKT in der Kuhle	im Anschluss: Siegerehrung Stadtrallye		
18:00Uhr	Gemeinsamer Abend in den Tutorengruppen Gemeinsamer Abend in den Tutorengruppen	Gemeinsamer Abend in den Tutorengruppen	im Anschluss (bei gutem Wetter): Gemeinsames Essen in der Außenkuhle	Pub-Crawling in den Tutor*innengruppen	23 Uhr Architekt*innen- Party im 806qm